BASHKIA
TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME NR. 3 E PUNETOREVE TE QYTETIT
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirané, mé , )
2019

Lénda: NJOFTIM KONTRATE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Pérgjithshme Nr. 3 e Punétoréve té€ Qytetit
Adresa Rruga “5 Maji”’, God.17, Tirané

Tel/Fax 04 22 27376

Email: dpn3(@tirana.al

Pérgjegjési pér prokurimin: tel. 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje aksesoré skelerie

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-22197-05-15-2019

5. Fondi limit: 1 856 835 (njé milion e tetéqind e pesédhjeté e gjashté mijé e tetégind e
tridhjeté e pesé) leké pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: deri n€ 10 (dhjeté) dité nga
nénshkrimi 1 kéntratés

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 27.05.2019 ora
10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 27.05.2019 ora 10:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj

Drejtoria e Pergjithshme Nr.3 Punetoreve te Qytetit, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al
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